
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ПО ТАРИФАМ 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫНЬЩ 

ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДЭУЛЭТ 
КОМИТЕТЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29 августа 2013 года 

КАРАР 

№ 5-16/тэ 

г. Казань 

Об установлении тарифа на тепловую энергию, поставляемую 
ОАО «Красноборские коммунальные сети» потребителям 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
26 февраля 2004 г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и 
тепловой энергии в Российской Федерации», приказом Федеральной службы по 
тарифам от 06 августа 2004 г. № 20-э/2 «Об утверждении Методических указаний 
по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на 
розничном (потребительском) рынке», Положением о Государственном комитете 
Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета 
Министров Республики Татарстан от 15 июня 2010 года № 468, Государственный 
комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить тариф на тепловую энергию, поставляемую 
ОАО «Красноборские коммунальные сети» потребителям, согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего постановления, действует со 
дня вступления в силу постановления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

И.о. председателя Государственного кс 
Республики Татарстан по тарифам 

ТАТАРСТАН РЕСПУЯЛ1" I 

ЮСТИЦИЯ МИНИСТРЛЫГЫ 

министерство юстиции 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТЕРКЭЛДЕ 

А Л Ш т р о м 
Ч - л у я г м 



Приложение к постановлению 
Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам 
от 29 августа 2013 г. № 5-16/тэ 

Тариф на тепловую энергию, поставляемую 
ОАО «Красноборские коммунальные сети» потребителям, 

со дня вступления в силу постановления 

№ 
п/п 

Наименование 
муниципального 

образования, 
теплоснабжающей 

организации, категории 
потребителей 

Тариф на тепловую энергию 

№ 
п/п 

Наименование 
муниципального 

образования, 
теплоснабжающей 

организации, категории 
потребителей 

горячая 
вода 

отборный пар давлением острый и 
редуцированный 

пар 

№ 
п/п 

Наименование 
муниципального 

образования, 
теплоснабжающей 

организации, категории 
потребителей 

горячая 
вода 

от 1,2 
до 2,5 

•у 

кг/см 

от 2,5 
до 7,0 

' у 

кг/см 

от 7,0 
до 13,0 

<у 

кг/см 

свыше 
13,0 

' у 

кг/см 

острый и 
редуцированный 

пар 

Агрызский муниципальный район 

1 ОАО «Красноборские коммунальные сети» 

1.1 Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии (без учета НДС): 
Одноставочный, 
руб./Гкал 1300,46 - - - - -

Отдел организации, контроля и сопровождения 
принятия тарифных решений Государственног 
комитета Республики Татарстан по тарифам 


